DEFERIDO
Camara Muni ipal de Sarapuf

Em  al 041 	JCOM

ara

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUf
Estado de São Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 293/2024
Autoria: Adriano Cirilo

Sessão Ordinária: 17/04/2024

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade, a possibilidade de em parceria
com a empresa Sabesp para serem instalados motores no  pogo  do
Cabagais, na  Rod.  Sesalpino Ferreira dos Santos Silva próximo da
propriedade do Sr. João Carlos.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois é uma solicitação dos moradores
desta localidade para que a Agua seja bombeada na parte alta do bairro.

Sala das Sessões
Em, 15 de abril de 2024.

/Ai" o Cirilo
'Vereador

	Page 1